
 

 

UCHWAŁA NR XVI/138/2020 

RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia – schronisku  

dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej tj. (Dz. U. z 2019 r., poz. 2147 ze zm.), Rada Gminy Kawęczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia przez osoby zainteresowane, dla których właściwa jest 

Gmina Kawęczyn, odpłatności za świadczenia udzielane w formie schronienia w ośrodkach wsparcia – 

schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

§ 2. Osoba zainteresowana ponosi odpłatność za pobyt  w następujących granicach: 

Lp. 

Dochód osoby zainteresowanej 

samotnie gospodarującej oraz na jedną 

osobę w rodzinie w stosunku do  

kryterium dochodowego, o którym mowa 

w art.8 ust.1 ustawy z dnia 12.03.2004 r. 

o pomocy społecznej wyrażony 

w procentach 

Wskaźnik odpłatności za pobyt 

wyrażony w procentach 

1. do 100% od 10% do 20% 

dobowej stawki odpłatności za dobowy koszt 

utrzymania osoby zainteresowanej 

2. Powyżej 100% do 150% od 20% do 30% 

dobowej stawki odpłatności za dobowy koszt 

utrzymania osoby zainteresowanej 

3. Powyżej 150% do 175% od 30% do 50% 

dobowej stawki odpłatności za dobowy koszt 

utrzymania osoby zainteresowanej 

4. Powyżej 175% do 200% od 50% do 75% 

dobowej stawki odpłatności za dobowy koszt 

utrzymania osoby zainteresowanej 

5. Powyżej 200%  od 75% do 100% 

dobowej stawki odpłatności za dobowy koszt 

utrzymania osoby zainteresowanej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2020 r.

Poz. 1545



§ 3. 1. Pełny koszt pobytu osoby zainteresowanej w ośrodku wsparcia stanowi iloczyn dobowej stawki 

odpłatności za pobyt obowiązującej w schronisku odpowiadającej dobowemu kosztowi utrzymania osoby 

zainteresowanej, liczby dni pobytu osoby zainteresowanej   oraz przyjętego wskaźnika odpłatności określonego 

w tabeli powyżej. 

2. Odpłatność za pobyt osoby zainteresowanej w schronisku ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy 

faktycznego pobytu w schronisku. W przypadku pobytu w schronisku , obejmującego niepełny miesiąc 

kalendarzowy, odpłatność ustala się proporcjonalnie do ilości dni pobytu w schronisku w danym miesiącu 

kalendarzowym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Kawęczyn 

(-) Piotr Gebler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1545


		2020-02-12T09:53:07+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




